Município de Caxias do Sul
Gabinete do h'efeito

Oficio n° 170/2021-GAB/RB Caxias do Sul, 25 de maio de 2021.

À Sua Excelência o Senhor

Senador Omar Aziz

Presidente da CPI Pandemia

Brasília - DF

Assunto: Resposta à solicitação de informações - Requeñmentos n° 139 e 342/2021-

CPIPANDEMIA

Senhor Senador,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, em resposta à solicitação de informações

constante dos Requeñmentos n° 139 e 342/2021, encaminhados através do Oficio n°

160/2021-CPIPANDEMIA, informamos que os arquivos contendo a documentação

solicitada estão disponíveis no link abaixo:

https://drive,og9..qgle.com/dñve/folders/10aum-vwidKv•sW7AtJ-Orp_.t Q2sWblB?

usp=sharing

Colocamo-nos à disposiçåo para outros esclarecimentos, se necessários.

Respeitosamente,

g
Adiló An•,elo Didomenico

Prefeito Municipal

Rua Alfredo Chaves, n° 1333. Bairro Exposição. Caxias do Sul/RS CEP 95020-460 Fone: (54) 3218 6000
www.caxias.rs.gov.br e-mail: gabineteprefeito@caxias.rs.gov.br Pág. 1 de 1